

Název výrobku	Hmotn. (g)	Složení [Alergeny] obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
určeno k okamžité spotřebě		
Matějův rohlík s kořením Dobrá nálada	50	pšeničná mouka, voda, syrovátkový koncentrát, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, mořská sůl, směs koření bio, látka zlepšující mouku kyselina askorbová [1, 7]
Matějův rohlík s uzenou solí	50	pšeničná mouka, voda, syrovátkový koncentrát, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, posyp: mořská sůl uzená, látka zlepšující mouku kyselina askorbová [1, 7]
Máslový croissant se skořicí jemné pečivo	65	pšeničná mouka, máslo 23 %, voda, vaječná melanž pasterovaná, cukr, droždí, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, skořice, látka zlepšující mouku (kyselina L-askorbová, cystein) [1, 3, 7]
Máslový croissant s lískooříškovou náplní jemné pečivo	100	lískooříšková náplň 45 % (cukr, rostlinný tuk slunečnicový a palmový, laktóza , sušené mléko , kakaový prášek, lískové ořechy 4 %, emulgátor sójový lecitin, aroma), pšeničná mouka, máslo 12 %, voda, cukr, vejce , droždí, vaječná melanž pasterovaná, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 3, 6, 7, 8]
Máslový croissant s pistáciovým krémem jemné pečivo	100	pšeničná mouka, pistáciová náplň 45 % (rostlinný tuk palmový a slunečnicový, cukr, laktóza , pistácie 18 %, modifikovaný škrob, sušené mléko odstředěné, emulgátor sójový lecitin, aroma, extrakt z rozmarýnu), máslo 12 %, voda, cukr, vejce , droždí, vaječná melanž pasterovaná, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, [1, 3, 6, 7, 8]
Máslový croissant s mandlovým krémem jemné pečivo	100	pšeničná mouka, mandlová náplň 45 % (cukr, mandle 25 %, lískové ořechy 25 %), máslo 12 %, voda, cukr, vejce , droždí, vaječná melanž pasterovaná, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 3, 7, 8]
Slaninový rohlík	110	pšeničné pečivo (pšeničná mouka, voda, syrovátkový koncentrát, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), anglická slanina 33 % (vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátory E 451, E 450, antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d), sýr gouda [1, 7]
Peprný rohlík	60	pšeničné pečivo (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), pepřná pasta 9 % (řepkový olej, mořská sůl 10 %, palmový tuk, pepř 6 %, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), regulátor kyselosti (difosforečnany)) [1]
Sýrový rohlík	80	pšeničné pečivo 54 % (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, kmín, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), sýr gouda 23 %, sýr čedar 23 % [1, 7]
Nápoje		
Ledové latté		mléko , led z pitné vody, espresso [7]
Dýňové latté		mléko , espresso, sirup dýňový (cukr bio, dýňový koncentrát bio 30 %, zázvorová šťáva bio, skořicový a hřebíčkový extrakt bio, extrakt z muškátového květu bio) [7]
Perníkové latté		mléko , espresso, sirup perníkový (cukr, voda, aroma, karamelizovaný cukr) [7]
Matějova grepová limonáda		perlivá voda, led z pitné vody, grep, grepový koncentrát (cukr, grepová šťáva 41 %, grepový koncentrát 12,7 %, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný), máta
Matějovo grepové Frizzante		jemně perlivé vln Fizzante (oxid siřičitý), led z pitné vody, grep, grepový koncentrát (cukr, grepová šťáva 41 %, grepový koncentrát 12,7 %, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný) [12]
Čaj z čerstvé máty		voda, citron, čerstvá máta
Rakytňák&zázvor horký nápoj		voda, koncentrát (rakytňák 46 %, cukr, zázvor 8 %, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný), citron
Jabíko&skořice horký nápoj		voda, koncentrát (jablko pyré 54 %, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný), sušené jablko